



STUDENT 2025

Till elever och föräldrar för åk 3-elever

Studenttiderna närmar sig

Era ungdomar är inne på sin sista termin på Nordenbergsskolan. Tiden har gått fort och vi kommer att sakna dem. Eleverna har jobbat bra och många har gjort fantastiska prestationer på alla plan. **Ni ska vara stolta över dem!**

Nu gäller det att knyta ihop säcken. Fråga gärna era ungdomar hur de har det, om allt fungerar enligt plan.

Studentavslutningen med Utspark är onsdag 28/5 med olika aktiviteter.

Elever som har skolarbete kvar kommer att fortsätta jobba den efterföljande veckan.

Att tänka på

För att få kontinuitet och så goda förutsättningar som möjligt att avsluta tiden på gymnasiet, så beviljas ingen ledighet under resten av terminen.

Vi uppmanar alla elever att vara noggranna vid återlämning av böcker, ev. nyckel, räknare och dator (PC alt. Chromebook). Eleverna ska lämna tillbaka böcker och annat till lärare / personal, som noterar återlämningen. Har vi inte noterat återlämning kommer eleven att bli återbetalningsskyldig. En faktura skickas då hem under sommaren. I de flesta fall fungerar återlämning alldeles utmärkt. Men för att det inte ska råda några oklarheter, informerar vi.

Studentbal

Eleverna ordnar själv med sin studentbal. Balen kommer hållas 24 maj på Folkets hus i Olofström. Inmarsch på röda mattan ca 18.00-18.45.

Kom gärna dit och titta!

Att förhålla sig till på Studentdagen

Vi rektorer kommer att träffa eleverna, informera om och diskutera studentavslutning samt nolltolerans mot alkohol och droger.

Nykterhet är deltagarbiljetten till studentfirandet i skolan – **Nolltolerans**.

Tillsammans med socialtjänsten genomför vi kontroller under studentdagen.

Nolltolerans gäller även vid studenttåget genom byn. **INGEN alkohol på studentkullen/tåget!**

Vi har ansökt om att traditionsenligt genomföra marsch genom byn - beskedet blir klart några dagar innan.

När eleverna springer ut mot studentkullen, sker det med musik och konfetti. Skolan tillhandahåller två "konfettibomber" per klass, nedbrytningsbara. Vi undanber oss ytterligare konfetti, som sprids till grannar och i omnejden.

Förmodligen ska studentflak planeras och organiseras. Det finns bestämmelser kring det. Ytterligare info finns att läsa på www.transportstyrelsen.se (sök på studentflak) och polisen.se



En minnesvärd dag

Vi hoppas att eleverna ska få njuta av stundande avslut, sätta punkt på sina tre år och göra ett avstamp inför framtiden. Vi förväntar oss att veckorna som är kvar ska skötas på ett bra sätt. Våra ungdomar är värda en fin skolavslutning.

Hjälp dem att göra avslutningen till något de kommer att minnas med glädje!

Vi ses onsdag 28 maj! Lycka till med förberedelserna!

Studentdagen onsdag 28 maj

9.00-9.30 Drop in

Studenterna välkomnas till skolan vid huvudentrén, ingången mellan husen.

Kl 09.30 Eleverna sitter klassvis i aulan för stipendieutdelning och premier.

10.45-13.00 Fotografering och klasstid

Klasserna fotograferas vid olika tidpunkter från 10.45-13.00 enligt ett separat schema. Det kommer även vara tid för klassens stund. Planera med er mentor.

13.15 Studentlunch

Det serveras lunch för studenter och personal i skolans matsal. Vi fyller stunden med trevligheter.

14.30 Utspark

Eleverna skickas ut klassvis från skolans innergård, norrut. Se var respektive klass ska samlas på studentkullen på www.nordenbergsskolan.se när det närmar sig.

Ordning för utspring:

1 FT22	4 EKSA22	7 IN22+IMA
2 BF22	5 NA22	8 TE22
3 EE22	6 FS22	

15.20 AVMARSCH

Om marsch beviljas sker uppställning på Toffelvägen. Planerad Marschväg: Toffelvägen - Idrottsvägen - Östra Storgatan - Rondellen (vid Storlekplatsen) - Östra Storgatan - Nya Torget. Studenterna avlämnas vid Nya torget och släkt och vänner tar över.

Ni är hjärtligt välkomna att möta upp era studenter på kullen!

Med vänliga hälsningar

Annika Appelros
Rektor

Linda Svensson
Rektor